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1. ACTIVG & ¥ S

1.1.1. LISFOKIRILIDADES

IANAE Caja 71540

1.1.1.2. Bancos

11124 Otr Deplsitcs Bananring 3 AT 4R DR A ABE TET R
1.1.5. CREDITOS

1.1.31. Cuersas o Cobrar

1.1.3.44 Er gestion Adminiziratya 15 BE8 307 55

113152 En gasiidn Judiciz)] 12.251. 265,00 28.139.657,94

1.1.4, BIENES DE CAMBIC

1.1.4.2. Existengin de r-.1.a|.:.~-=;,-J|.:|5

Suminiztras v Matarias Primas 38 120,00
1.2.2. INVERZSICONES FIMAMGIERAS
1223 Paiicipacionas di Capita 15 V45 616, TR

123 RIEMES CE IS0

1.2.3.1. Immueglas 31.145.906,73
1231 CQbros Bicnes da Use
1.2.3.141 Muihles v Uliles v Fodedos 1.0 1145907 73

TOTAL DEL ACTIVD ?E.E!JE.UHE‘I}.%,
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ESTADD DE SITUACION FATRIMOMNAL AL J00GS, DECAETO 143654 AMEXDAIN o -
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Exprosare en Pesos . :
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2.1.1.

e
2.1.7.40.
2.1.1.4.
2116
2.1.1.E.
21.1.84
21100,
211.881

2.1.1.8.8:2

2.1.7.

21703

I
2.1.7.372
2.1.7.37%3

PASIVD
DEJDAS

CELLA INTERMM KO BAMCARLS

Curizs Comerciales a Pagar
Taasles en Persany a Pagar
Retencionss a Pagar

Imzuestoa a Fagar

iras Cuenlas a Pagar

Arrrtizacicn Deuda VWenoca

Qbras Cuenlas

Ceudi por Consalidagicn Ley 23.502
y Concordantes

Ciras

APEATE O 3
235659, 42

SUB-TOTAL
COMTINGEMCIAS Y FREVISIONES

Qlira; Presvizicnes

Prewizicnes [fara Juicos

Frawizidin por Dasinculacidn Labiora
Provisiongs Para Contingencias

15985219215
289, 469,00
205,597 35

TOTAL CEL PASIVO

LETT

H44.776.28
4.833.092,07
20,200,706
11E.208.428 55

F2.384 ST

ARAIHGELESG,81

514.874.522.14

197137 184 50

...................... [ ——

121,720,684

FATRIMCHID NETO 16435, 755,
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